
UCHWAŁA NR XVI/152/2016
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie wskazania radnych do pracy w zespole weryfikującym zadania zgłoszone w ramach budżetu 
obywatelskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 24 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1890.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się radnych Rady Miejskiej w Policach:

1) Elżbietę Jaźwińską,

2) Wiesława Gawła,

3) Andrzeja Rogowskiego do pracy w zespole weryfikującym zadania zgłoszone w ramach budżetu 
obywatelskiego na 2017 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Witold Król

Id: 9FDDC670-D896-4201-989F-DE00B6681098. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały przekłada Burmistrz Polic.

Zgodnie z wypracowanym regulaminem konsultacje dotyczące Polickiego Budżetu Obywatelskiego na rok
2017 prowadzone są przez Zespół składający się z urzędników Urzędu Miejskiego w Policach, radnych Rady
Miejskiej w Policach oraz przedstawiciela organizacji pozarządowych będącego członkiem Gminnej Rady
Działalności Pożytku Publicznego w Policach. Do zadań Zespołu będzie należało m.in.: weryfikacja formalna
składanych wniosków do budżetu obywatelskiego, opiniowanie możliwości wykonania zadania zgłoszonego we
wniosku, sporządzenie protokołu z przeprowadzonych konsultacji.

Projekt przygotował Wydział Organizacyjno-Prawny

Id: 9FDDC670-D896-4201-989F-DE00B6681098. Uchwalony Strona 1




